2. Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Reszlu 

Przyłbice 

okularowe  

50 3,99 199,50 

3. Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Reszlu 

Przyłbice 

okularowe  

50 3,99 199,50 

4.  Urząd Gminy w Reszlu Przyłbice 

okularowe  

50 3,99 199,50 

Razem 798,00 

Razem słownie : siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100